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100,00%
Minder dan een maand 8,000% 92,000% 8,000%
1 maand of meer, maar minder dan 2 maanden 11,000% 89,000% 3,000%
2 maanden of meer, maar minder dan 3 maanden 14,000% 86,000% 3,000%
3 maanden of meer, maar minder dan 4 maanden 16,500% 83,500% 2,500%
4 maanden of meer, maar minder dan 5 maanden 19,000% 81,000% 2,500%
5 maanden of meer, maar minder dan 6 maanden 21,250% 78,750% 2,250%
6 maanden of meer, maar minder dan 7 maanden 23,500% 76,500% 2,250%
7 maanden of meer, maar minder dan 8 maanden 25,750% 74,250% 2,250%
8 maanden of meer, maar minder dan 9 maanden 28,000% 72,000% 2,250%
9 maanden of meer, maar minder dan 10 maanden 29,444% 70,556% 1,444%
10 maanden of meer, maar minder dan 11 maanden 30,888% 69,112% 1,444%
11 maanden of meer, maar minder dan 12 maanden 32,332% 67,668% 1,444%
1ljaar ]12 maanden of meer, maar minder dan 13 maanden 33,776% 66,224% 1,444%
13 maanden of meer, maar minder dan 14 maanden 35,220% 64,780% 1,444%
14 maanden of meer, maar minder dan 15 maanden 36,664% 63,336% 1,444%
15 maanden of meer, maar minder dan 16 maanden 38,108% 61,892% 1,444%
16 maanden of meer, maar minder dan 17 maanden 39,552% 60,448% 1,444%
17 maanden of meer, maar minder dan 18 maanden 40,996% 59,004% 1,444%
18 maanden of meer, maar minder dan 19 maanden 41,913% 58,087% 0,917%
19 maanden of meer, maar minder dan 20 maanden 42,830% 57,170% 0,917%
20 maanden of meer, maar minder dan 21 maanden 43,747% 56,253% 0,917%
21 maanden of meer, maar minder dan 22 maanden 44,664% 55,336% 0,917%
22 maanden of meer, maar minder dan 23 maanden 45,581% 54,419% 0,917%
23 maanden of meer, maar minder dan 24 maanden 46,498% 53,502% 0,917%
2 jaar |24 maanden of meer, maar minder dan 25 maanden 47,415% 52,585% 0,917%
25 maanden of meer, maar minder dan 26 maanden 48,332% 51,668% 0,917%
26 maanden of meer, maar minder dan 27 maanden 49,249% 50,751% 0,917%
27 maanden of meer, maar minder dan 28 maanden 50,166% 49,834% 0,917%
28 maanden of meer, maar minder dan 29 maanden 51,083% 48,917% 0,917%
29 maanden of meer, maar minder dan 30 maanden 52,000% 48,000% 0,917%
30 maanden of meer, maar minder dan 31 maanden 52,833% 47,167% 0,833%
31 maanden of meer, maar minder dan 32 maanden 53,666% 46,334% 0,833%
32 maanden of meer, maar minder dan 33 maanden 54,499% 45,501% 0,833%
33 maanden of meer, maar minder dan 34 maanden 55,332% 44,668% 0,833%
34 maanden of meer, maar minder dan 35 maanden 56,165% 43,835% 0,833%
35 maanden of meer, maar minder dan 36 maanden 56,998% 43,002% 0,833%
3jaar |36 maanden of meer, maar minder dan 37 maanden 57,831% 42,169% 0,833%
37 maanden of meer, maar minder dan 38 maanden 58,664% 41,336% 0,833%
38 maanden of meer, maar minder dan 39 maanden 59,497% 40,503% 0,833%
39 maanden of meer, maar minder dan 40 maanden 60,330% 39,670% 0,833%
40 maanden of meer, maar minder dan 41 maanden 61,163% 38,837% 0,833%
41 maanden of meer, maar minder dan 42 maanden 61,996% 38,004% 0,833%
42 maanden of meer, maar minder dan 43 maanden 62,746% 37,254% 0,750%
43 maanden of meer, maar minder dan 44 maanden 63,496% 36,504% 0,750%
44 maanden of meer, maar minder dan 45 maanden 64,246% 35,754% 0,750%
45 maanden of meer, maar minder dan 46 maanden 64,996% 35,004% 0,750%
46 maanden of meer, maar minder dan 47 maanden 65,746% 34,254% 0,750%
47 maanden of meer, maar minder dan 48 maanden 66,496% 33,504% 0,750%
4 jaar |48 maanden of meer, maar minder dan 49 maanden 67,246% 32,754% 0,750%
49 maanden of meer, maar minder dan 50 maanden 67,996% 32,004% 0,750%
50 maanden of meer, maar minder dan 51 maanden 68,746% 31,254% 0,750%
51 maanden of meer, maar minder dan 52 maanden 69,496% 30,504% 0,750%
52 maanden of meer, maar minder dan 53 maanden 70,246% 29,754% 0,750%
53 maanden of meer, maar minder dan 54 maanden 70,996% 29,004% 0,750%
54 maanden of meer, maar minder dan 55 maanden 71,412% 28,588% 0,416%
55 maanden of meer, maar minder dan 56 maanden 71,828% 28,172% 0,416%
56 maanden of meer, maar minder dan 57 maanden 72,244% 27,756% 0,416%
57 maanden of meer, maar minder dan 58 maanden 72,660% 27,340% 0,416%
58 maanden of meer, maar minder dan 59 maanden 73,076% 26,924% 0,416%
59 maanden of meer, maar minder dan 60 maanden 73,492% 26,508% 0,416%
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5jaar |60 maanden of meer, maar minder dan 61 maanden 73,908% 26,092% 0,416%
61 maanden of meer, maar minder dan 62 maanden 74,324% 25,676% 0,416%
62 maanden of meer, maar minder dan 63 maanden 74,740% 25,260% 0,416%
63 maanden of meer, maar minder dan 64 maanden 75,156% 24,844% 0,416%
64 maanden of meer, maar minder dan 65 maanden 75,572% 24,428% 0,416%
65 maanden of meer, maar minder dan 66 maanden 75,988% 24,012% 0,416%
66 maanden of meer, maar minder dan 67 maanden 76,404% 23,596% 0,416%
67 maanden of meer, maar minder dan 68 maanden 76,820% 23,180% 0,416%
68 maanden of meer, maar minder dan 69 maanden 77,236% 22,764% 0,416%
69 maanden of meer, maar minder dan 70 maanden 77,652% 22,348% 0,416%
70 maanden of meer, maar minder dan 71 maanden 78,068% 21,932% 0,416%
71 maanden of meer, maar minder dan 72 maanden 78,484% 21,516% 0,416%
6 jaar |72 maanden of meer, maar minder dan 73 maanden 78,900% 21,100% 0,416%
73 maanden of meer, maar minder dan 74 maanden 79,316% 20,684% 0,416%
74 maanden of meer, maar minder dan 75 maanden 79,732% 20,268% 0,416%
75 maanden of meer, maar minder dan 76 maanden 80,148% 19,852% 0,416%
76 maanden of meer, maar minder dan 77 maanden 80,564% 19,436% 0,416%
77 maanden of meer, maar minder dan 78 maanden 80,980% 19,020% 0,416%
78 maanden of meer, maar minder dan 79 maanden 81,313% 18,687% 0,333%
79 maanden of meer, maar minder dan 80 maanden 81,646% 18,354% 0,333%
80 maanden of meer, maar minder dan 81 maanden 81,979% 18,021% 0,333%
81 maanden of meer, maar minder dan 82 maanden 82,312% 17,688% 0,333%
82 maanden of meer, maar minder dan 83 maanden 82,645% 17,355% 0,333%
83 maanden of meer, maar minder dan 84 maanden 82,978% 17,022% 0,333%
7 jaar ]84 maanden of meer, maar minder dan 85 maanden 83,311% 16,689% 0,333%
85 maanden of meer, maar minder dan 86 maanden 83,644% 16,356% 0,333%
86 maanden of meer, maar minder dan 87 maanden 83,977% 16,023% 0,333%
87 maanden of meer, maar minder dan 88 maanden 84,310% 15,690% 0,333%
88 maanden of meer, maar minder dan 89 maanden 84,643% 15,357% 0,333%
89 maanden of meer, maar minder dan 90 maanden 84,976% 15,024% 0,333%
90 maanden of meer, maar minder dan 91 maanden 85,309% 14,691% 0,333%
91 maanden of meer, maar minder dan 92 maanden 85,642% 14,358% 0,333%
92 maanden of meer, maar minder dan 93 maanden 85,975% 14,025% 0,333%
93 maanden of meer, maar minder dan 94 maanden 86,308% 13,692% 0,333%
94 maanden of meer, maar minder dan 95 maanden 86,641% 13,359% 0,333%
95 maanden of meer, maar minder dan 96 maanden 86,974% 13,026% 0,333%
8jaar |96 maanden of meer, maar minder dan 97 maanden 87,307% 12,693% 0,333%
97 maanden of meer, maar minder dan 98 maanden 87,640% 12,360% 0,333%
98 maanden of meer, maar minder dan 99 maanden 87,973% 12,027% 0,333%
99 maanden of meer, maar minder dan 100 maanden 88,306% 11,694% 0,333%
100 maanden of meer, maar minder dan 101 maanden 88,639% 11,361% 0,333%
101 maanden of meer, maar minder dan 102 maanden 88,972% 11,028% 0,333%
102 maanden of meer, maar minder dan 103 maanden 89,222% 10,778% 0,250%
103 maanden of meer, maar minder dan 104 maanden 89,472% 10,528% 0,250%
104 maanden of meer, maar minder dan 105 maanden 89,722% 10,278% 0,250%
105 maanden of meer, maar minder dan 106 maanden 89,972% 10,028% 0,250%
106 maanden of meer, maar minder dan 107 maanden 90,222% 9,778% 0,250%
107 maanden of meer, maar minder dan 108 maanden 90,472% 9,528% 0,250%
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9jaar []108 maanden of meer, maar minder dan 109 maanden 90,722% 9,278% 0,250%
109 maanden of meer, maar minder dan 110 maanden 90,972% 9,028% 0,250%
110 maanden of meer, maar minder dan 111 maanden 91,222% 8,778% 0,250%
111 maanden of meer, maar minder dan 112 maanden 91,472% 8,528% 0,250%
112 maanden of meer, maar minder dan 113 maanden 91,722% 8,278% 0,250%
113 maanden of meer, maar minder dan 114 maanden 91,972% 8,028% 0,250%
114 maanden of meer, maar minder dan 115 maanden 92,055% 7,945% 0,083%
115 maanden of meer, maar minder dan 116 maanden 92,138% 7,862% 0,083%
116 maanden of meer, maar minder dan 117 maanden 92,221% 7,779% 0,083%
117 maanden of meer, maar minder dan 118 maanden 92,304% 7,696% 0,083%
118 maanden of meer, maar minder dan 119 maanden 92,387% 7,613% 0,083%
119 maanden of meer, maar minder dan 120 maanden 92,470% 7,530% 0,083%
10 jaar J120 maanden of meer, maar minder dan 121 maanden 92,553% 7,447% 0,083%
121 maanden of meer, maar minder dan 122 maanden 92,636% 7,364% 0,083%
122 maanden of meer, maar minder dan 123 maanden 92,719% 7,281% 0,083%
123 maanden of meer, maar minder dan 124 maanden 92,802% 7,198% 0,083%
124 maanden of meer, maar minder dan 125 maanden 92,885% 7,115% 0,083%
125 maanden of meer, maar minder dan 126 maanden 92,968% 7,032% 0,083%
126 maanden of meer, maar minder dan 127 maanden 93,051% 6,949% 0,083%
127 maanden of meer, maar minder dan 128 maanden 93,134% 6,866% 0,083%
128 maanden of meer, maar minder dan 129 maanden 93,217% 6,783% 0,083%
129 maanden of meer, maar minder dan 130 maanden 93,300% 6,700% 0,083%
130 maanden of meer, maar minder dan 131 maanden 93,383% 6,617% 0,083%
131 maanden of meer, maar minder dan 132 maanden 93,466% 6,534% 0,083%
11 jaar J132 maanden of meer, maar minder dan 133 maanden 93,549% 6,451% 0,083%
133 maanden of meer, maar minder dan 134 maanden 93,632% 6,368% 0,083%
134 maanden of meer, maar minder dan 135 maanden 93,715% 6,285% 0,083%
135 maanden of meer, maar minder dan 136 maanden 93,798% 6,202% 0,083%
136 maanden of meer, maar minder dan 137 maanden 93,881% 6,119% 0,083%
137 maanden of meer, maar minder dan 138 maanden 93,964% 6,036% 0,083%
138 maanden of meer, maar minder dan 139 maanden 94,047% 5,953% 0,083%
139 maanden of meer, maar minder dan 140 maanden 94,130% 5,870% 0,083%
140 maanden of meer, maar minder dan 141 maanden 94,213% 5,787% 0,083%
141 maanden of meer, maar minder dan 142 maanden 94,296% 5,704% 0,083%
142 maanden of meer, maar minder dan 143 maanden 94,379% 5,621% 0,083%
143 maanden of meer, maar minder dan 144 maanden 94,462% 5,538% 0,083%
12 jaar |144 maanden of meer, maar minder dan 145 maanden 94,545% 5,455% 0,083%
145 maanden of meer, maar minder dan 146 maanden 94,628% 5,372% 0,083%
146 maanden of meer, maar minder dan 147 maanden 94,711% 5,289% 0,083%
147 maanden of meer, maar minder dan 148 maanden 94,794% 5,206% 0,083%
148 maanden of meer, maar minder dan 149 maanden 94,877% 5,123% 0,083%
149 maanden of meer, maar minder dan 150 maanden 94,960% 5,040% 0,083%
150 maanden of meer, maar minder dan 151 maanden 95,043% 4,957% 0,083%
151 maanden of meer, maar minder dan 152 maanden 95,126% 4,874% 0,083%
152 maanden of meer, maar minder dan 153 maanden 95,209% 4,791% 0,083%
153 maanden of meer, maar minder dan 154 maanden 95,292% 4,708% 0,083%
154 maanden of meer, maar minder dan 155 maanden 95,375% 4,625% 0,083%
155 maanden of meer, maar minder dan 156 maanden 95,458% 4,542% 0,083%
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13 jaar J156 maanden of meer, maar minder dan 157 maanden 95,541% 4,459% 0,083%
157 maanden of meer, maar minder dan 158 maanden 95,624% 4,376% 0,083%
158 maanden of meer, maar minder dan 159 maanden 95,707% 4,293% 0,083%
159 maanden of meer, maar minder dan 160 maanden 95,790% 4,210% 0,083%
160 maanden of meer, maar minder dan 161 maanden 95,873% 4,127% 0,083%
161 maanden of meer, maar minder dan 162 maanden 95,956% 4,044% 0,083%
162 maanden of meer, maar minder dan 163 maanden 96,039% 3,961% 0,083%
163 maanden of meer, maar minder dan 164 maanden 96,122% 3,878% 0,083%
164 maanden of meer, maar minder dan 165 maanden 96,205% 3,795% 0,083%
165 maanden of meer, maar minder dan 166 maanden 96,288% 3,712% 0,083%
166 maanden of meer, maar minder dan 167 maanden 96,371% 3,629% 0,083%
167 maanden of meer, maar minder dan 168 maanden 96,454% 3,546% 0,083%
14 jaar ]168 maanden of meer, maar minder dan 169 maanden 96,537% 3,463% 0,083%
169 maanden of meer, maar minder dan 170 maanden 96,620% 3,380% 0,083%
170 maanden of meer, maar minder dan 171 maanden 96,703% 3,297% 0,083%
171 maanden of meer, maar minder dan 172 maanden 96,786% 3,214% 0,083%
172 maanden of meer, maar minder dan 173 maanden 96,869% 3,131% 0,083%
173 maanden of meer, maar minder dan 174 maanden 96,952% 3,048% 0,083%
174 maanden of meer, maar minder dan 175 maanden 97,035% 2,965% 0,083%
175 maanden of meer, maar minder dan 176 maanden 97,118% 2,882% 0,083%
176 maanden of meer, maar minder dan 177 maanden 97,201% 2,799% 0,083%
177 maanden of meer, maar minder dan 178 maanden 97,284% 2,716% 0,083%
178 maanden of meer, maar minder dan 179 maanden 97,367% 2,633% 0,083%
179 maanden of meer, maar minder dan 180 maanden 97,450% 2,550% 0,083%
15 jaar J180 maanden of meer, maar minder dan 181 maanden 97,533% 2,467% 0,083%
181 maanden of meer, maar minder dan 182 maanden 97,616% 2,384% 0,083%
182 maanden of meer, maar minder dan 183 maanden 97,699% 2,301% 0,083%
183 maanden of meer, maar minder dan 184 maanden 97,782% 2,218% 0,083%
184 maanden of meer, maar minder dan 185 maanden 97,865% 2,135% 0,083%
185 maanden of meer, maar minder dan 186 maanden 97,948% 2,052% 0,083%
186 maanden of meer, maar minder dan 187 maanden 98,031% 1,969% 0,083%
187 maanden of meer, maar minder dan 188 maanden 98,114% 1,886% 0,083%
188 maanden of meer, maar minder dan 189 maanden 98,197% 1,803% 0,083%
189 maanden of meer, maar minder dan 190 maanden 98,280% 1,720% 0,083%
190 maanden of meer, maar minder dan 191 maanden 98,363% 1,637% 0,083%
191 maanden of meer, maar minder dan 192 maanden 98,446% 1,554% 0,083%
16 jaar ]192 maanden of meer, maar minder dan 193 maanden 98,529% 1,471% 0,083%
193 maanden of meer, maar minder dan 194 maanden 98,612% 1,388% 0,083%
194 maanden of meer, maar minder dan 195 maanden 98,695% 1,305% 0,083%
195 maanden of meer, maar minder dan 196 maanden 98,778% 1,222% 0,083%
196 maanden of meer, maar minder dan 197 maanden 98,861% 1,139% 0,083%
197 maanden of meer, maar minder dan 198 maanden 98,944% 1,056% 0,083%
198 maanden of meer, maar minder dan 199 maanden 99,027% 0,973% 0,083%
199 maanden of meer, maar minder dan 200 maanden 99,110% 0,890% 0,083%
200 maanden of meer, maar minder dan 201 maanden 99,193% 0,807% 0,083%
201 maanden of meer, maar minder dan 202 maanden 99,276% 0,724% 0,083%
202 maanden of meer, maar minder dan 203 maanden 99,359% 0,641% 0,083%
203 maanden of meer, maar minder dan 204 maanden 99,442% 0,558% 0,083%
17 jaar ]204 maanden of meer, maar minder dan 205 maanden 99,525% 0,475% 0,083%
205 maanden of meer, maar minder dan 206 maanden 99,608% 0,392% 0,083%
206 maanden of meer, maar minder dan 207 maanden 99,691% 0,309% 0,083%
207 maanden of meer, maar minder dan 208 maanden 99,774% 0,226% 0,083%
208 maanden of meer, maar minder dan 209 maanden 99,857% 0,143% 0,083%
209 maanden of meer, maar minder dan 210 maanden 99,940% 0,060% 0,083%
210 maanden of meer, maar minder dan 211 maanden 100,000% 0,000% 0,083%
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